
＜１０月２回企画お知らせ＞
※今後の状況により代替品でのお届けや配達中止（欠品）とさせていただく場合があります。
※商品調達が落ち着きつつあることで、急遽、企画中止やお１人様１点の制限や総数限定（抽選）とさせて
いただく商品は大幅に削減することができました。まだ紙面上ではお１人様１点限りや抽選を行う商品も
ありますが、引き続き商品調達に努めてまいりますので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。
※需要の急増や物流影響で欠品とさせていただく場合があります。
※欠品となった商品は翌週１０月３回請求明細書で返金をさせていただきます。
＜注文番号順に並べています＞

企画回 注文番号 商品名 対応
１０月２回 027284 ピジョン　薬用ベビーパウダー１５０ｇ 企画中止

となる商品
※SNS上でマスクにファンデーションを付けない方法としてベビーパウダーが紹介され
ことで品薄となり、さらに一部材料の調達が遅れることで商品供給が困難な状況となっ
ています。そのため、１０月２回～１１月３回の間は企画中止とさせていただくことになり
ます。ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。

【園芸球根や株につきまして】
　新型コロナウィルス感染拡大に伴い生活様式が変わる中で、従来と比べて利用点数が大きく増える商品が
見られます。園芸球根や株もそのひとつですが、計画数量を大幅に超えるものもあり、止むを得ず欠品や
遅配とさせていただく場合があります。商品確保には最大限努力しますが、何卒ご容赦くださいますよう、
お願い申し上げます。

＜１０月３回企画お知らせ＞
※今後の状況により代替品でのお届けや配達中止（欠品）とさせていただく場合があります。
※商品調達が落ち着きつつあることで、急遽、企画中止やお１人様１点の制限や総数限定（抽選）とさせて
いただく商品は大幅に削減することができました。まだ紙面上ではお１人様１点限りや抽選を行う商品も
ありますが、引き続き商品調達に努めてまいりますので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。
※需要の急増や物流影響で欠品とさせていただく場合があります。
※欠品となった商品は翌週１０月４回請求明細書で返金をさせていただきます。
＜注文番号順に並べています＞

企画回 注文番号 商品名 対応
１０月３回 027284 ピジョン　薬用ベビーパウダー１５０ｇ 企画中止

となる商品
※SNS上でマスクにファンデーションを付けない方法としてベビーパウダーが紹介され
ことで品薄となり、さらに一部材料の調達が遅れることで商品供給が困難な状況となっ
ています。そのため、１０月２回～１１月３回の間は企画中止とさせていただくことになり
ます。ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。

【園芸球根や株につきまして】
　新型コロナウィルス感染拡大に伴い生活様式が変わる中で、従来と比べて利用点数が大きく増える商品が
見られます。園芸球根や株もそのひとつですが、計画数量を大幅に超えるものもあり、止むを得ず欠品や
遅配とさせていただく場合があります。商品確保には最大限努力しますが、何卒ご容赦くださいますよう、
お願い申し上げます。

＜１０月４回企画お知らせ＞
※今後の状況により代替品でのお届けや配達中止（欠品）とさせていただく場合があります。
※商品調達が落ち着きつつあることで、急遽、企画中止やお１人様１点の制限や総数限定（抽選）とさせて
いただく商品は大幅に削減することができました。まだ紙面上ではお１人様１点限りや抽選を行う商品も
ありますが、引き続き商品調達に努めてまいりますので、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。
※需要の急増や物流影響で欠品とさせていただく場合があります。
※欠品となった商品は翌週１１月１回請求明細書で返金をさせていただきます。
＜注文番号順に並べています＞

企画回 注文番号 商品名 対応
１０月４回 027284 ピジョン　薬用ベビーパウダー１５０ｇ 企画中止

となる商品
※SNS上でマスクにファンデーションを付けない方法としてベビーパウダーが紹介され
ことで品薄となり、さらに一部材料の調達が遅れることで商品供給が困難な状況となっ
ています。そのため、１０月２回～１１月３回の間は企画中止とさせていただくことになり
ます。ご迷惑をお掛けしまして申し訳ございません。

【園芸球根や株につきまして】
　新型コロナウィルス感染拡大に伴い生活様式が変わる中で、従来と比べて利用点数が大きく増える商品が
見られます。園芸球根や株もそのひとつですが、計画数量を大幅に超えるものもあり、止むを得ず欠品や
遅配とさせていただく場合があります。商品確保には最大限努力しますが、何卒ご容赦くださいますよう、
お願い申し上げます。


